

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Provincia di Messina

III SETTORE

| Determinazione del Responsabile | nr.12 | Del 01.03.19 |
|---------------------------------|---------|----------------|
| Registro Generale | nr. 283 | del 7 - 3 - 19 |

| Oggetto: | | |
|----------|---------------------------------------------------|--|
| | Liquidazione rimborsi Imu-Ici- Tarsu e Acquedotto | |

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Richiamata la propria determina n. 61 del 27.12.18 con la quale è stato impegnato l'importo di €. 4.991,58 al cap. 3411 del bilancio esercizio 2018, approvato con delibera di Consiglio comunale n. 33 del 25.06.18, per la finalità di cui in oggetto; Ritenuto di procedere alla liquidazione agli aventi diritto, di cui all'allegato elenco, per l'importo a fianco di ciascuno indicato Visto il vigente regolamento di contabilità; Visto il DLgs n. 267/2000;

DETERMINA

Di liquidare l'importo complessivo di €. 4.991,58 agli aventi diritto, di cui all'allegato elenco, per l'importo a fianco di ciascuno indicato.

Di trasmettere il presente provvedimento, dopo la pubblicazione, al responsabile del servizio finanziario per le operazioni di competenza.

Dalla residenza municipale 01.03.19

Il responsabile III Settore Dott/R. Ilacqua

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Area Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL III SETTORE N. 12 DEL 01.03.19

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 01.03.19

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III Dort, R. Ilacqua

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

M8. 624

Giardini Naxos, 03

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott. Mario Cavallaro